
 

      REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
 
Upravni odjel za proračun i financije 
Pula, Flanatička  29, p.p. 198 
tel.052/372-133, fax: 052/372-132 
 
KLASA: 406-01/10-01/02 
URBROJ: 2163/1-07-01/1-11-19 
Pula, 03. ožujak 2011. 
 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
ŽUPAN 

putem 
STRUČNE SLUŽBE SKUPŠTINE 

ISTARSKE ŽUPANIJE 
Pazin, Dršćevka 3 

 
 
 
P r e d m e t : Prijedlog Odluke o izmjenama i dopu nama Odluke o Planu nabave  

Istarske županije u prora čunskoj 2011. godini  
- dostavlja se 

 
 
 Poštovani! 
 
 U privitku dostavlja se gore navedeni akt sa pratećim materijalom na Vaše 
daljnje postupanje.  

 
S poštovanjem. 

                                                                                 
 
 

         PROČELNICA 
Slavica Benčić Kirac, dipl.oecc. 

                                                                                        
 
 
Prilog:1  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Na temelju članka 13. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (NN br. 110/07 i 125/08), a u 
vezi s člankom 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 10/09), 
Župan Istarske županije dana 04. ožujka 2011. godine donosi  
 

 
 
 

O D L U K U 
O IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE O PLANU NABAVE  
ISTARSKE ŽUPANIJE U PRORA ČUNSKOJ 2011. GODINI  

 
 
 
 

Članak 1. 
 
  Ovom se Odlukom vrše izmjene i dopune Odluke o Planu nabave Istarske županije u 
proračunskoj 2011. godini Klasa: 406-01/10-01/02, Urbroj: 2163/1-07-01/10-10-08 od 
30.prosinca 2010.godine. 
 
 
 
 

Članak 2. 
 

 U članku 2. Odluke, u tablici koja je sastavni dio ovog članka, nabavka pod rednim 
brojem 11- Motorni benzin mijenja se iznos „550.000,00“ u iznos „600.000,00“ u stupcu 7-
Planirana vrijednost (sa PDV-om) i iznos „447.000,00“ u iznos „487.000,00“ u stupcu 8-
Procijenjena vrijednost (bez PDV-a).  
 

U istom članku mijenja se nabavka pod rednim brojem 12 – Loživa ulja, u stupcu 7. - 
Planirana vrijednost (sa PDV-om) iznos „130.000,00„ mijenja se u „330.000,00“, u stupcu 8. - 
Procijenjena vrijednost (bez PDV-a) iznos „105.691,06“ mijenja se u iznos „268.290,00“ i u 
stupcu 13. - Procijenjena vrijednost okvirnog sporazuma iznos „422.764,23“ se mijenja u 
iznos „1.073.160,00“.  

 
 Također se mijenjaju nabavke od broja 88 do 97 na način da se u stupcu 11 i 12 brišu 
opisi. U istoj tablici se dodaju nove stavke nabave kako slijedi:  
 
 
 

 



R.B. POZ RAČ. CPV PREDMET NABAVE 
PRORAČUN 

2011 

PLANIRANA 
VRIJEDNOST  
(sa PDV-om) 

PROCJENJENA 
VRIJEDNOST 

(bez PDVa) 
VRIJE

DNOST VRSTA 
VRSTA 

POSTUPKA 
NAČIN 

NABAVE 

PROC.VR. 
OKVIRNOG 
SPORAZ. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 

RAZDJEL 009 - UPRAVNI ODJEL ZA OBRAZOVANJE, SPORT I TEHNIČKU KULTURU  

915 PROGRAM: OSNOVNO ŠKOLSKO OBRAZOVANJE  

IZVOR: DECENTRALIZACIJA  

A091505 AKTIVNOST: MATERIJALNI TROŠKOVI ZA OSNOVNE ŠKOLE  

580 3232 USLUGE INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA 869.298,00 

101. 
45260000-7 

(E169-5) Sanacija krovne kupole u OŠ Vodnjan 320.000,00 260.162,60 M radovi 
Otvoreni 
postupak Ugovor 

102. 
45400000-1 

(E169-5) Sanacija atrija u OŠ "Rivarela" Novigrad 300.000,00 243.902,44 M radovi 
Otvoreni 
postupak Ugovor 

103. 74232000-4 
Izrada dokumentacije i vršenje stručnog nadzora za investicijsko 
održavanje osnovnih škola 30.000,00 24.390,24 B usluga 

A091520 AKTIVNOST: INVESTICIJSKO ULAGANJE IZNAD STANDARDA  

597 3232 USLUGE TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA 1.240.000,00 

104. 
45262000-1 

(E169-5) Sanacija podova u OŠ "Vladimir Gortan" Žminj i OŠ Ivana Batelića Raša 340.000,00 276.422,76 M radovi 
Otvoreni 
postupak Ugovor 

105. 
45420000-7 

(E169-5) 
Sanacija stolarije u OŠ Svetvinčenat, OŠ Joakima Rakovca Sv. Lovreč 
Pazenatički, OŠ Petra Studenca Kanfanar 300.000,00 243.902,44 M radovi 

Otvoreni 
postupak Ugovor 

106. 
45400000-1 

(E169-5) Sanacija pročelja OŠ Joakima Rakovca Sv. Lovreč Pazenatički 170.000,00 138.211,38 M radovi 
Otvoreni 
postupak Ugovor 

107. 
45262000-1 

(E169-5) Sanacija poda dvorane u OŠ "Rivarela" Novigrad 200.000,00 162.601,63 M radovi 

Pregovar. 
postupak 
bez 
preth.objave Ugovor 

920 PROGRAM: SREDNJE ŠKOLSKO OBRAZOVANJE  

IZVOR: DECENTRALIZACIJA  

A092005 AKTIVNOST: MATERIJALNI TROŠKOVI ZA SREDNJE ŠKOLE  

610 3232 USLUGE INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA  1.163.254,00 

108. 
45420000-7 

(E169-5) 

Sanacija stolarije u Gimnaziji i strukovnoj školi Jurja Dobrile Pazin, SŠ 
Buzet, SŠ Mate Balote Poreč, Tehničkoj školi Pula i Školi za turizam, 
ugostiteljstvo i trgovinu Pula 417.000,00 339.024,39 M radovi 

Otvoreni 
postupak Ugovor 

109. 
45260000-7 

(E169-5) Sanacija krovova u Strukovnoj školi Pula i SŠ "Vladimir Gortan" Buje 400.000,00 325.203,25 M radovi 
Otvoreni 
postupak Ugovor 

110. 74232000-4 
Izrada dokumentacije i vršenje stručnog nadzor za investicijsko 
održavanje srednjih škola i učeničkih domova 30.000,00 24.390,24 B usluga 

K092015  KAPITALNI PROJEKT : KAPITALNA ULAGANJA U SREDNJE ŠKOLE IZ DECENTRALIZACIJE 

627 4212 TSŠ ROVINJ I SŠ ZVANE ČRNJE ROVINJ 4.000.000,00 

111. 29840000-9 
Opremanje praktikuma srednjih ugostiteljskih škola 
 (sredstva se osiguravaju u Proračunu IŽ i donacijom Ministarstva turizma) 1.260.000,00 1.024.390,24 V roba 

Otvoreni 
postupak Ugovor 



 
 

Članak 3. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  
 
 
 
 
 
Klasa: 406-01/11-01/08 
Urbroj: 2163/1-01/8-11-3 
Pula, 04. ožujka 2011. 

 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA  

 
 

Župan 
Ivan  Jakov čić 

 
 
 
 

Dostaviti: 
1. Upravni odjeli i Službe u Istarskoj županiji - svima 
2. Pismohrana, ovdje 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



OBRAZLOŽENJE 
 
 
 

1. PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE OVOG AKTA 
          
Pravni temelj za donošenje ovog akta sadržan je u odredbi članka 13.st.1. Zakona o javnoj 
nabavi (NN 110/07 i 125/08). Člankom 65. Statuta Istarske županije («Službene novine 
Istarske županije» broj 10/09), utvrđena je nadležnost Župana za donošenje Odluka.  
 
 
2. OSNOVNA PITANJA KOJA SE UTVRĐUJU OVIM AKTOM I POSLJEDICE KOJE ĆE 

NASTATI NJEGOVIM DONOŠENJEM 
 

Ovim izmjenama i dopunama Odluke o planu nabave mijenja se iznos nabavke 11 – Motorni 
benzin sa iznosa 447.000,00 kn bez PDV-a u 487.000,00 kn, radi promjena cijena i daljnjih 
nesigurnosti na tržištu. Povećanje vrijednosti nabave Loživih ulja (nabavka br.12) utjecaj je 
povećane količine (griju se dvije zgrade na adresi Flanatička 29 i Riva 8), te nesigurnosti 
porasta cijene. Iako se dio troškova loživih ulja na adresi Riva 8 fakturiraju Državnom 
pravobraniteljstvu i Carinskoj Upravi, u ovom Planu nabave prikazuju se cjelokupne nabavne 
količine.  
 
Također se mijenjaju stavke nabavke od rednog broja 88 do 97, a odnose se na bagatelne 
nabavke kapitalnih ulaganja u osnovne i srednje škole iz decentralizacije i nenamjenskih 
sredstava. Briše se naziv „Narudžba (3 ponude)“ u stupcu 11.-Vrsta postupka i naziv 
„“Narudžba“ u stupcu 12.-Način nabave. Ova izmjena se provodi radi usklađenja sa zadnjom 
verzijom Priručnika sustava u upravljanju prema zahtjevima ISO 9001:2000.  
 
Plan nabave se dopunjuje nabavkama od rednog broja 101 do 110  rashodima tekućeg i 
investicijskog održavanja za osnovne i srednje škole, a u skladu sa prijedlogom Planom 
rashoda za nabavu materijala, dijelova i usluga tekućeg i investicijskog održavanja osnovnih 
škola Istarske županije za 2011. godinu  i Planom rashoda za nabavu materijala, dijelova i 
usluga tekućeg i investicijskog održavanja srednjih škola i učeničkih domova Istarske 
županije za 2011. godinu. Obzirom da su Odluke o kriterijima i mjerilima za utvrđivanje 
bilančnih prava za financiranje minimalnog financijskog standarda javnih potreba osnovnog i 
srednjeg školstva donesene na sjednici Vlade Republike Hrvatske 24.02.2011. godine, 
Upravni odjel za obrazovanje, sport i tehničku kulturu provodi usklađivanje radi 
omogućavanja nesmetanog provođenja javnih nabava za potrebe školstva.  
 
Pod rednom brojem 111 dodaje se stavka nabave za Opremanje praktikuma koje se 
financira iz viška sredstava prethodnih godina (a primljenih od Ministarstva turizma) i iz 
sredstava za decentralizirane funkcije.  
 
 
3. SREDSTVA POTREBNA ZA PROVOĐENJE OVE ODLUKE 

 
Za provođenje i realizaciju ove Odluke osigurana su sredstva u Proračunu Istarske županije 
za 2011. godinu.  
 
4. PRIJEDLOG ODLUKE 
 
Priloženo se dostavlja Prijedlog Odluke s obrazloženjem. 


